
By the Glass
White glass 175ml      bottle

PAZO DE ULLOA  TREIXADURA & PALOMINO

MUGA BLANCO BARREL FERMENTED

VALTEA ALBARIÑO

PASO A PASO  TEMPRANILLO & GRACIANO

LA PLANTA 2021 (BODEGAS ARZUAGA)

AÑARES CRIANZA 2020

HACIENDA LOPEZ DE ARO 2021

DELGADO ZULETA JEREZ 750ML

LA GOYA 375ML

Ribeiro

Rioja

Rias Baixas

Tierra de Castilla

Ribeira Del Duero

Rioja

Rioja 

Fino & Amontillado 

Manzanilla 

Red

Rose

Sherry

Sweet Wine
Alicante

Malaga

Malaga

Cataluña

Cataluña

Rias Baixas

Rioja

 

Coruña

Coruña 

Asturias

Sparkling

Beer & Cider

Mineral Water
Galicia

Galicia

Sopft Drink

ENRIQUE MENDOZA MOSCATEL 750ML

MALAGA VIRGEN PEDRO XIMENEZ 750 ML

JORGE ORDONEZ & CO VICTORIA 2 375ML

NUVIANA BRUT

NUVIANA PINOT NOIR

VALTEA SPARKLING ALBARIÑO

CONDO DE HARO BRUIT BODEGAS MUGA

ESTRELLA GALICIA

ESTRELLA GALICIA O.O% 

MAYADOR DRY CIDER

 

MONDARIZ STILL

MONDARIZ SPARKLING

COCA COLA,COCA COLA ZERO,

LEMONADE,GINGER ALE,TONIC WATER & SODA WATER

ORANGE,APPLE JUICE

Sparkling

Juices

9.-

9.5.-

10.-

9.-

10.-

9.5.-

9.-

7.-

 

7.-

7.-

 

7.-

 

 

36.5.-

38.5.-

39.5.-

36.5.-

39.5.-

39.5.-

36.5.-

44.-

21.5.-

39.-

39.5.-

36.5.-

36.5.-

38.5.-

44.5.-

49.5.-

5.-

4.5.-

5.-

5.5.-

5.5.-

4.5.-

4.5.-

5.-

glass 125ml      

glass 125ml      



Spain

Tierra Castilla

Navarra

Ribeiro

Rioja

Rias Baixas

Rueda

Alicante

Rias Baixas

Rioja

Rias Baixas

Priorat

Rose

     bottle

HACIENDA LOPEZ DE HARO 2021

MUGA  ROSADO 2021

FLOR  DE MUGA OLD VINES GARNACHA

Rioja

Rioja

Rioja

36.5.-

38.5.-

65.- 

28.5.-

36.5.-

36.5.-

38.5.-

39.5.-

38.0.-

42.5.-

44.5.-

65.-

65.-

75.5.-

White

ESPETO VERDEJO 2022

ORCHIDEA SAUVIGNON BLANC 2022

PAZOS DE ULLOA TREIXADURA & PALOMINO

MUGA 2022 BARREL FEREMENTED

VALTEA ALBARIÑO 2022

SOLNIA SAUVIGNON BLANC 2022

ENRIQUE MENDOZA CHARDONNAY 2021 

VIÑA NORA ALBARIÑO 2021

FLOR DE MUGA 2018 VIURA & GARNACHA MATURANA

NORA DE NEVE 2018 ALBARIÑO BARREL FERMENTED

MAS D'EN GIL COMABLANCA 2006

South Africa

Italy
BON VALLON 2022 ESTATE DE WESTSHOFESTATE WESTSHOF 42.0.- 

CERVARO DELLA SALA 2016 MARCHESI ANTINORIUmbria 120.-

Sparkling
NUVIANA CAVA BRUT 

NUVIANA CAVA PINOT NOIR

CONDE DE HARO BRUT BODEGAS MUGA

Cataluña

Cataluiña

Rioja

36.5.-

38.5.-

49.5.-

SHOULD A VINTAGE RUN OUT THE NEXT WILL BE OFFERED



Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

     bottle

36.5.-

39.5.-

48.-

62.-

52.-

75.-

175.-

95.-

250.-

250.-

PRADO REY ROBLE 2021

LA PLANTA COSECHA 2021

PRADO REY CRIANZA 2019

PRADO REY RESERVA 2017

ARZUAGA CRIANZA 2018

ARZUAGA RESERVA 2017

ARZUAGA GRAN RESERVA 2016

PESQUERA RESERVA 2015

PESQUERA GRAN RESERVA 1996

MALLEOLUS  DE SANCHO MARTIN 2010 EMILIO MORO

Red  Wines
Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

Rioja

36.5.-

38.5.-

48.5.-

70.5.-

48.5.-

70.5.-

48.5.-

74.-

125.-

112.-

175.-

250.-

350.-

ANARES CRIANZA 2020

CERRO AÑON CRIANZA 2020

CERRO AÑON RESERVA 2018

CERRO AÑON GRAN RESERVA 2015

MUGA RESERVA 2019

STA MARIA D. PISCINA GR.RESERVA 2013

ALTUN VILLA CARDIEL SINGLE VINEYARD

MUGA SELECCION ESPECIAL 2019

GAUDIUM MARQUES DE CACERES 2008

MUGA PRADO ENEA GRAN RESERVA 2015

TORRE  MUGA 2006

ARO BODEGAS MUGA 2006

TORRE MUGA 1995/1996

Tierras D Castilla

Toro

Alicante 

Tierras D Castilla

Almansa

Navarra

Almansa

Valdeorras

Alicante

Alicante

28.5.-

36.5.-

36.5.-

36.5.-

36.5.-

37.5.-

48.5.-

55.5.-

49.5.-

44.5.-

ESPETO TEMPRANILLO 2022

TINTA  DE TORO MATSU"EL PICARO" 2020

TARIMA ORGANIC MONASTRELL 2018

PASO A PASO TEMPRANILLO 2021

SOMBRERO DE PAJA GARNACHA 2021

INURRIETA 400 CABARNET MERLOT GRACIANO 2018

QUINTA  DEL '67 GARNACHA 2018 BODEGAS VOLVER

CUVEE DE O MENCIA 2017

TARIMA  HILL MONASTRELL 2017

ENRIQUE MENDOZA PINOT NOIR 2019

SHOULD A VINTAGE RUN OUT THE NEXT WILL BE OFFERED

Spain



     bottle

Red  Wines
La Mancha

Utiel-Requena

Priorat

Priorat

Alicante

38.5.-

58.5.-

70.5.-

155.-

72.-

VOLVER TEMPRANILLO 2018

LAS OCHO 2016 PAGO CHOZAS CARRASCAL

COMA VELLA 2015 MAS D'EN GILL

CLOS FONTAL 2012 MAS D'EN GILL

TRIGA 2016 MONASTRELL/CABERNET SAUVIGNON

SHOULD A VINTAGE RUN OUT THE NEXT WILL BE OFFERED

Spain

Maguns
Ribeira Del Duero

Ribeira Del Duero

Rioja

Tierra D Castilla

Alicante

120.5.-

110.5.-

190.5.-

89.5.-

105.0.-

EMILIO MORO TEMPRANILLO 2015

PRADO REY CRIANZA 2014 FINCA VALDELAYEGUA

MUGA SELECCION ESPECIAL 2009

VOLVER 2018 SINGLE VINEYARD 15%

TARIMA HILL 2018 MONASTRELL 15%

It's Only Two Bottles!

BIN ENDS

Chile

Australia

Chiante Classico

Tuscany

Brunelo Montalcino

65.0.-

99.0.-

180.0.-

CASALOSTE RISERVA 2011

CASTELLO DEI RAMPOLLA SANMARCO 2015

LUPI E SIRENE RISERVA 2011

Maule Valley

Colchagua Valley

62.5.-

65.0.-

CARMANERE  GRAN RESERVA 2012

CARBARNET  SAUVIGNON GRAN RESERVA 2013

Margaret River 65.0.-MOSS WOOD AMY'S BLEND 2016

France
Rhone

Rhone

45.0.-

59.5.-

ALTITUDE 500 2016 VENTOUX

GIGONDAS 2014 DOMAINE DES BOSQUETS

Italy


